
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 연안관리과 ~ 연안관리과

부서: 연안관리과
정책: 연안환경정비
단위: 연안정비 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

연안관리과 28,209,842 28,394,503 △184,661

국            531,442 531,442 0

균         13,184,600 14,180,800 △996,200

기          2,083,964 0 2,083,964

도          4,023,796 3,599,210 424,586

시          8,386,040 7,220,360 1,165,680

연안환경정비 1,734,305 1,709,425 24,880

균            600,000 600,000 0

시          1,134,305 1,109,425 24,880

연안정비 및 관리 1,734,305 1,709,425 24,880

균            600,000 600,000 0

시          1,134,305 1,109,425 24,880

연안정비사업 1,427,280 1,402,400 24,880

균            600,000 600,000 0

시            827,280 802,400 24,880

202 여비 2,280 2,400 △120

01 국내여비 2,280 2,400 △120

  ○ 연안정비사업 실태조사및사후관리(예산절감)
                2,280              2,400            △120      경정 2,280,000원

401 시설비및부대비 1,425,000 1,400,000 25,000

균            600,000 600,000 0

시            825,000 800,000 25,000

01 시설비 1,417,440 1,394,240 23,200

  ○ 소라 사곡∼복산 연안정비사업(08년 잔액 균
    특25백만원 시비에 편입추가)

              970,680          1,195,680        △225,000      경정 970,680,000원

균            475,000 600,000 △125,000

시            495,680 595,680 △100,000



부서: 연안관리과
정책: 연안환경정비
단위: 연안정비 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 화양면 안포리(삼섬) 연안정비사업
              248,200                  0          248,200      250,000,000원 * 99.28/100

균            125,000 0 125,000

시            123,200 0 123,200

03 시설부대비 7,560 5,760 1,800

  ○ 화양면 안포리(삼섬) 연안정비사업
                1,800                  0            1,800      250,000,000원 * 0.72/100

해양도시 건설 8,517,903 10,041,960 △1,524,057

국            529,270 529,270 0

균          1,700,600 3,192,800 △1,492,200

기            847,314 0 847,314

도          1,691,510 1,373,210 318,300

시          3,749,209 3,125,829 623,380

어촌건설 752,020 1,636,200 △884,180

국             12,000 12,000 0

균            495,000 1,272,800 △777,800

도            118,880 171,980 △53,100

시            126,140 179,420 △53,280

어촌종합개발사업 709,280 1,593,400 △884,120

균            495,000 1,272,800 △777,800

도            106,000 159,100 △53,100

시            108,280 161,500 △53,220

202 여비 2,280 2,400 △120

01 국내여비 2,280 2,400 △120

  ○ 어촌종합개발사업 업무추진 여비(예산절감)
                2,280              2,400            △120      경정 2,280,000원

401 시설비및부대비 707,000 1,591,000 △884,000

균            495,000 1,272,800 △777,800

도            106,000 159,100 △53,100



부서: 연안관리과
정책: 해양도시 건설
단위: 어촌건설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            106,000 159,100 △53,100

01 시설비 702,546 1,585,273 △882,727

  ○ 어촌종합개발사업(군내권역)
              702,546          1,585,273        △882,727      경정 702,546,000원

균            495,000 1,272,800 △777,800

도            106,000 159,100 △53,100

시            101,546 153,373 △51,827

03 시설부대비 4,454 5,727 △1,273

  ○ 어촌종합개발사업(군내권역)[0.36%]
                4,454              5,727          △1,273      경정 4,454,000원

어촌체험 관광마을 조성사업 42,740 42,800 △60

국             12,000 12,000 0

도             12,880 12,880 0

시             17,860 17,920 △60

202 여비 1,140 1,200 △60

01 국내여비 1,140 1,200 △60

  ○ 어촌체험마을 조성사업 업무추진(예산절감)
                1,140              1,200             △60      경정 1,140,000원

어항개발 및 관리 2,539,931 3,032,931 △493,000

균          1,205,600 1,920,000 △714,400

도            601,400 480,000 121,400

시            732,931 632,931 100,000

지방어항건설사업 1,807,000 2,400,000 △593,000

균          1,205,600 1,920,000 △714,400

도            601,400 480,000 121,400

401 시설비및부대비 1,807,000 2,400,000 △593,000

균          1,205,600 1,920,000 △714,400

도            601,400 480,000 121,400



부서: 연안관리과
정책: 해양도시 건설
단위: 어항개발 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 1,799,235 2,391,360 △592,125

  ○ 돌산읍 소율항 건설공사                     0          1,195,680      △1,195,680  경정 0원

균                  0 956,544 △956,544

도                  0 239,136 △239,136

  ○ 삼산면 의성항 건설공사
            1,501,575          1,195,680          305,895      경정 1,501,575,000원

균          1,201,260 956,544 244,716

도            300,315 239,136 61,179

  ○ 돌산읍 죽포항 보수보강공사
              198,560                  0          198,560      200,000,000원 * 99.28/100

도            198,560 0 198,560

  ○ 화양면 세포항 부잔교 시설공사
               99,100                  0           99,100      100,000,000원 * 99.1/100

도             99,100 0 99,100

03 시설부대비 7,765 8,640 △875

  ○ 돌산읍 소율항 건설공사                     0              4,320          △4,320  경정 0원

균                  0 3,456 △3,456

도                  0 864 △864

  ○ 삼산면 의성항 건설공사                 5,425              4,320            1,105  경정 5,425,000원

균              4,340 3,456 884

도              1,085 864 221

  ○ 돌산읍 죽포항 보수보강공사
                1,440                  0            1,440      200,000,000원 * 0.72/100

도              1,440 0 1,440

  ○ 화양면 세포항 부잔교 시설공사
                  900                  0              900      100,000,000원 * 0.9/100

도                900 0 900

어항(국가,지방)유지관리 사업 732,931 632,931 100,000

401 시설비및부대비 720,000 620,000 100,000



부서: 연안관리과
정책: 해양도시 건설
단위: 어항개발 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 715,500 616,400 99,100

  ○ 돌산읍 금천항 방파제 연장공사
              198,200             99,100           99,100      경정 198,200,000원

03 시설부대비 4,500 3,600 900

  ○ 돌산읍 금천항 방파제 연장공사
                1,800                900              900      경정 1,800,000원

해양환경 및 시설관리 703,908 619,558 84,350

도             61,000 61,000 0

시            642,908 558,558 84,350

해수욕장 편의시설 정비 403,908 319,558 84,350

도             61,000 61,000 0

시            342,908 258,558 84,350

201 일반운영비 57,195 57,800 △605

01 사무관리비 6,745 7,100 △355

  ○ 해수욕장 개장에 따른 각종 소모품 구입(예
    산절감)                 2,645              3,000            △355      경정 2,645,000원

03 행사운영비 4,750 5,000 △250

  ○ 해수욕장 개장 행사비(예산절감)
                4,750              5,000            △250      경정 4,750,000원

202 여비 855 900 △45

01 국내여비 855 900 △45

  ○ 해수욕장 개장에 따른 안전관리 지도 순찰(
    예산절감)                   855                900             △45      경정 855,000원

207 연구개발비 35,000 0 35,000

01 연구용역비 35,000 0 35,000

  ○ 여수신항 대체 접안시설 타당성 조사용역
               35,000                  0           35,000      35,000,000원 * 1식



부서: 연안관리과
정책: 해양도시 건설
단위: 해양환경 및 시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 42,000 42,000 0

도             16,000 16,000 0

시             26,000 26,000 0

04 민간행사보조 32,000 32,000 0

  ○ 체험 테마 해수욕장 운영                32,000             32,000                0

    ㅇ 주말 해변 음악회 및 체험행사 지원(주말
      해변 음악회에서 부기변경)                20,000             20,000                0        경정 20,000,000원

도             10,000 10,000 0

시             10,000 10,000 0

401 시설비및부대비 250,000 200,000 50,000

도             45,000 45,000 0

시            205,000 155,000 50,000

01 시설비 247,840 198,380 49,460

  ○ 오천동 모사금해수욕장 차광막 설치
               49,460                  0           49,460      50,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 2,160 1,620 540

  ○ 오천동 모사금해수욕장 차광막 설치
                  540                  0              540      50,000,000원 * 1.08/100

도서지역 전력운영 및 관리 1,188,484 1,869,471 △680,987

기            847,314 0 847,314

시            341,170 48,620 292,550

도서발전소 시설관리 1,139,864 1,820,851 △680,987

기            847,314 0 847,314

시            292,550 0 292,550

201 일반운영비 607,890 962,591 △354,701

기            315,340 0 315,340

시            292,550 0 292,550

01 사무관리비 62,007 62,007 0



부서: 연안관리과
정책: 해양도시 건설
단위: 도서지역 전력운영 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 일반수용비                46,677             46,677                0  경정 46,677,000원

기             46,677 0 46,677

  ○ 운영수당                 1,000              1,000                0  경정 1,000,000원

기              1,000 0 1,000

  ○ 피복비                 5,500              5,500                0  경정 5,500,000원

기              5,500 0 5,500

  ○ 임차료                 5,250              5,250                0  경정 5,250,000원

기              5,250 0 5,250

  ○ 급량비                 3,580              3,580                0  경정 3,580,000원

기              3,580 0 3,580

02 공공운영비 545,883 900,584 △354,701

  ○ 공공요금 및 제세                 7,334              7,334                0  경정 7,334,000원

기              7,334 0 7,334

  ○ 연료비               497,111            843,250        △346,139  경정 497,111,000원

기            204,561 0 204,561

시            292,550 0 292,550

  ○ 시설장비유지비                41,438             50,000          △8,562  경정 41,438,000원

기             41,438 0 41,438

202 여비 23,640 23,640 0

기             23,640 0 23,640

01 국내여비 23,640 23,640 0

  ○ 국내여비                23,640             23,640                0  경정 23,640,000원

기             23,640 0 23,640

206 재료비 34,620 34,620 0

기             34,620 0 34,620

01 재료비 34,620 34,620 0

  ○ 도서발전소 전력 재료비                34,620             34,620                0  경정 34,620,000원

기             34,620 0 34,620



부서: 연안관리과
정책: 해양도시 건설
단위: 도서지역 전력운영 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 473,300 800,000 △326,700

기            473,300 0 473,300

01 시설비 469,700 793,943 △324,243

  ○ 도서발전소 발전시설물 긴급보수비(5개소)
              143,956            143,956                0      경정 143,956,000원

기            143,956 0 143,956

  ○ 도서발전소계획 엔진 예방정비사업(5개소)
              218,416            312,732         △94,316      경정 218,416,000원

기            218,416 0 218,416

  ○ 유류탱크 및 판넬도색(초도,손죽,상화,하화)
               44,414             44,514            △100      경정 44,414,000원

기             44,414 0 44,414

  ○ 화하태양광 발전소 사무실 옹벽공사
               53,514             74,325         △20,811      경정 53,514,000원

기             53,514 0 53,514

  ○ 하화태양광 발전소 전지판 교체(210W)
                9,400            218,416        △209,016      경정 9,400,000원

기              9,400 0 9,400

03 시설부대비 3,600 6,057 △2,457

  ○ 도서발전소 발전시설물 긴급복구비(5개소)
                1,044              1,044                0      경정 1,044,000원

기              1,044 0 1,044

  ○ 도서발전소계획 엔진 예방정비사업(5개소)
                1,584              2,268            △684      경정 1,584,000원

기              1,584 0 1,584

  ○ 유류탱크 및 메놀판넬 도색(초도,손죽,상화,
    하화)                   486                486                0      경정 486,000원

기                486 0 486

  ○ 하화태양광 발전소 사무실 옹벽공사
                  486                675            △189      경정 486,000원



부서: 연안관리과
정책: 해양도시 건설
단위: 도서지역 전력운영 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기                486 0 486

  ○ 하화태양광 발전소 전치판 교체(210W)
                    0              1,584          △1,584      경정 0원

403 자치단체등자본이전 414 0 414

기                414 0 414

02 공기관등에대한대행사업비 414 0 414

  ○ 남면 소횡간도 농어촌 전화공사비
                  414                  0              414      413,940원 * 1식

기                414 0 414

도서민 복지증진 3,333,560 2,883,800 449,760

국            517,270 517,270 0

도            910,230 660,230 250,000

시          1,906,060 1,706,300 199,760

영세적자 도선운영비 지원 846,280 396,400 449,880

도            250,000 0 250,000

시            596,280 396,400 199,880

202 여비 2,280 2,400 △120

01 국내여비 2,280 2,400 △120

  ○ 도선운임 지원 및 영세적자 도선운영  현지
    확인(예산절감)                 2,280              2,400            △120      경정 2,280,000원

402 민간자본이전 660,000 210,000 450,000

도            250,000 0 250,000

시            410,000 210,000 200,000

01 민간자본보조 660,000 210,000 450,000

  ○ 노후 도선 건조사업(여운호 20톤급)
              450,000                  0          450,000      450,000,000원 * 1척

도            250,000 0 250,000

시            200,000 0 200,000



부서: 연안관리과
정책: 해양도시 건설
단위: 도서민 복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도서지역 거주민 여객선 운임지원 2,162,280 2,162,400 △120

국            517,270 517,270 0

도            562,730 562,730 0

시          1,082,280 1,082,400 △120

202 여비 2,280 2,400 △120

01 국내여비 2,280 2,400 △120

  ○ 여객선 운임지원 관련 현지확인 출장여비(예
    산절감)                 2,280              2,400            △120      경정 2,280,000원

균형있는 지역개발 16,371,173 15,514,280 856,893

균         10,884,000 10,388,000 496,000

도          2,332,286 2,226,000 106,286

시          3,154,887 2,900,280 254,607

도서종합개발사업 16,371,173 15,514,280 856,893

균         10,884,000 10,388,000 496,000

도          2,332,286 2,226,000 106,286

시          3,154,887 2,900,280 254,607

3차 도서종합개발사업 10,307,788 9,599,280 708,508

균          7,004,600 6,508,600 496,000

도          1,500,986 1,394,700 106,286

시          1,802,202 1,695,980 106,222

202 여비 1,216 1,280 △64

01 국내여비 1,216 1,280 △64

  ○ 도서종합개발사업 업무추진 관내 여비(도서
    부)[예산절감]                 1,216              1,280             △64      경정 1,216,000원

401 시설비및부대비 9,006,572 9,298,000 △291,428

균          6,305,909 6,508,600 △202,691

도          1,350,303 1,394,700 △44,397

시          1,350,360 1,394,700 △44,340



부서: 연안관리과
정책: 균형있는 지역개발
단위: 도서종합개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 8,984,055 9,274,755 △290,700

  ○ 3차 도서종합개발사업
            8,984,055          9,274,755        △290,700      경정 8,984,055,000원

균          6,305,909 6,508,600 △202,691

도          1,350,303 1,394,700 △44,397

시          1,327,843 1,371,455 △43,612

03 시설부대비 22,517 23,245 △728

  ○ 3차 도서종합개발사업                22,517             23,245            △728  경정 22,517,000원

402 민간자본이전 1,000,000 0 1,000,000

균            698,691 0 698,691

도            150,683 0 150,683

시            150,626 0 150,626

01 민간자본보조 1,000,000 0 1,000,000

  ○ 도서종합개발사업(서도,제도)
            1,000,000                  0        1,000,000      1,000,000,000원 * 1식

균            698,691 0 698,691

도            150,683 0 150,683

시            150,626 0 150,626

도서 시설 정비공사 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 148,560 0 148,560

  ○ 거문도 영국군묘지 탐방로 개보수공사
               49,460                  0           49,460

  ○ 남면 송고 물양장 호안도로사업
               99,100                  0           99,100

      50,000,000원 * 98.92/100

      100,000,000원 * 99.1/100

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ○ 거문도 영국군묘지 탐방로 개보수공사
                  540                  0              540      50,000,000원 * 1.08/100



부서: 연안관리과
정책: 균형있는 지역개발
단위: 도서종합개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 남면 송고 물양장 호안도로사업
                  900                  0              900      100,000,000원 * 0.9/100

동도∼서도간 연도교 가설공사 1,401,385 1,403,000 △1,615

균            980,000 980,000 0

도            210,000 210,000 0

시            211,385 213,000 △1,615

201 일반운영비 27,835 29,300 △1,465

01 사무관리비 27,835 29,300 △1,465

  ○ 운영수당                27,835             29,300          △1,465

    ㅇ 평가자료 임대료(예산절감)
                  835              2,300          △1,465        경정 835,000원

202 여비 2,850 3,000 △150

01 국내여비 2,850 3,000 △150

  ○ 공유수면 매립 및 점용등 연도교 공사업무
    협의(예산절감)                 2,850              3,000            △150      경정 2,850,000원

행정운영경비(연안관리과) 1,563,000 1,110,666 452,334

기          1,236,650 0 1,236,650

시            326,350 68,826 257,524

인력운영비 1,509,452 1,054,642 454,810

기          1,236,650 0 1,236,650

시            272,802 12,802 260,000

인력운영비 1,496,650 1,041,840 454,810

기          1,236,650 0 1,236,650

시            260,000 0 260,000

101 인건비 1,403,986 975,048 428,938

기          1,143,986 0 1,143,986

시            260,000 0 260,000



부서: 연안관리과
정책: 행정운영경비(연안관리과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

08 기타직보수 1,403,986 975,048 428,938

  ○ 기본급[도서발전소 운영요원 22명]               495,011            495,011                0

    ㅇ 소 장(15호봉)               124,404            124,404                0  경정 124,404,000원

기            124,404 0 124,404

    ㅇ 직 원(14호봉)               370,607            370,607                0  경정 370,607,000원

기            110,607 0 110,607

시            260,000 0 260,000

  ○ 상여수당                54,187             54,187                0

    ㅇ 정근수당                38,227             38,227                0  경정 38,227,000원

기             38,227 0 38,227

    ㅇ 정근수당 가산금                15,960             15,960                0

      － 15년이상∼20년미만                 3,840              3,840                0  경정 3,840,000원

기              3,840 0 3,840

      － 10년이상∼15년미만                 7,920              7,920                0  경정 7,920,000원

기              7,920 0 7,920

      － 5년이상∼10년미만                 4,200              4,200                0  경정 4,200,000원

기              4,200 0 4,200

  ○ 수당               162,709            125,233           37,476

    ㅇ 가족수당                23,760             23,760                0

      － 배우자                10,560             10,560                0  경정 10,560,000원

기             10,560 0 10,560

      － 존비속                13,200             13,200                0  경정 13,200,000원

기             13,200 0 13,200

    ㅇ 자녀학비보조수당                10,922             10,922                0

      － 중학생                   823                823                0  경정 823,000원

기                823 0 823

      － 고등학생                10,099             10,099                0  경정 10,099,000원

기             10,099 0 10,099



부서: 연안관리과
정책: 행정운영경비(연안관리과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ㅇ 특수지 근무수당                15,120             15,120                0

      － 특 지(초도,손죽,평도)
               11,520             11,520                0          경정 11,520,000원

기             11,520 0 11,520

      － 갑 지(상화, 하화)                 3,600              3,600                0  경정 3,600,000원

기              3,600 0 3,600

    ㅇ 위험근무수당                 7,920              7,920                0  경정 7,920,000원

기              7,920 0 7,920

    ㅇ 시간외근무수당(정액 10, 초과17)                60,599             54,540            6,059

      － 소 장(기능6급대우)                14,962             13,466            1,496  경정 14,962,000원

기             14,962 0 14,962

      － 직 원(기능7급대우)                45,637             41,074            4,563  경정 45,637,000원

기             45,637 0 45,637

    ㅇ 야간근무수당                44,388             12,971           31,417

      － 소 장(기능6급대우)                 8,092                799            7,293  경정 8,091,320원

기              8,092 0 8,092

      － 직 원(기능7급대우)                36,296             12,172           24,124  경정 36,295,600원

기             36,296 0 36,296

  ○ 휴일근무수당                18,234                  0           18,234

    ㅇ 소 장(기능6급대우)
                2,505                  0            2,505        62,615원 * 1명 * 40일

기              2,505 0 2,505

    ㅇ 직 원(기능7급대우)
               15,729                  0           15,729        56,175원 * 7명 * 40일

기             15,729 0 15,729

  ○ 발전소 운영요원 퇴직금
              373,228                  0          373,228      373,228,000원 * 1식

기            373,228 0 373,228

  ○ 복리후생비               273,045            273,045                0



부서: 연안관리과
정책: 행정운영경비(연안관리과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ㅇ 정액급식비                34,320             34,320                0  경정 34,320,000원

기             34,320 0 34,320

    ㅇ 교통보조비                34,320             34,320                0  경정 34,320,000원

기             34,320 0 34,320

    ㅇ 명절휴가비                49,502             49,502                0  경정 49,502,000원

기             49,502 0 49,502

    ㅇ 가계지원비                82,667             82,667                0  경정 82,667,000원

기             82,667 0 82,667

    ㅇ 연가보상비                34,376             34,376                0  경정 34,376,000원

기             34,376 0 34,376

    ㅇ 직급보조비                37,860             37,860                0

      － 소 장(기능6급대우)                 9,300              9,300                0  경정 9,300,000원

기              9,300 0 9,300

      － 직 원(기능7급대우)                28,560             28,560                0  경정 28,560,000원

기             28,560 0 28,560

  ○ 고용보험 부담금                 4,264              4,264                0  경정 4,264,000원

기              4,264 0 4,264

  ○ 산재보험 부담금                23,308             23,308                0  경정 23,308,000원

기             23,308 0 23,308

303 포상금 25,872 0 25,872

기             25,872 0 25,872

01 포상금 25,872 0 25,872

  ○ 맞춤형 복지제도 복지금 지원
               25,872                  0           25,872      980,000원 * 22명 * 120%

기             25,872 0 25,872

304 연금부담금등 66,792 66,792 0

기             66,792 0 66,792

01 연금부담금 42,637 42,637 0



부서: 연안관리과
정책: 행정운영경비(연안관리과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 도서발전소 운영요원 연금부담금
               42,637             42,637                0      경정 42,637,000원

기             42,637 0 42,637

02 국민건강보험금 24,155 24,155 0

  ○ 도서발전소 운영요원 국민건강보험료
               23,214             23,214                0      경정 23,214,000원

기             23,214 0 23,214

  ○ 도서발전소 운영요원 노인장기요양보험료
                  941                941                0      경정 941,000원

기                941 0 941

기본경비 53,548 56,024 △2,476

기본경비 53,548 56,024 △2,476

201 일반운영비 39,298 41,024 △1,726

01 사무관리비 32,794 34,520 △1,726

  ○ 일반수용비 총액계상(예산절감)
               17,974             19,700          △1,726      경정 17,974,000원

202 여비 14,250 15,000 △750

01 국내여비 14,250 15,000 △750

  ○ 국내여비 총액계상(예산절감)
               14,250             15,000            △750      경정 14,250,000원

재무활동(연안관리과) 23,461 18,172 5,289

국              2,172 2,172 0

시             21,289 16,000 5,289

보전지출 23,461 18,172 5,289

국              2,172 2,172 0

시             21,289 16,000 5,289

보전지출 23,461 18,172 5,289



부서: 연안관리과
정책: 재무활동(연안관리과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              2,172 2,172 0

시             21,289 16,000 5,289

802 반환금기타 5,289 0 5,289

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,289 0 5,289

  ○ 2007년도 생필품(LPG) 운송비 사용잔액
                5,289                  0            5,289      5,289,000원 * 1식


